
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL'ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER 

AFFIDAMENTI DI LAVORI DI IMPORTO COMPRESO FRA 40.000,00 

EURO E 1.000.000,00 DI EURO RELATIVO ALL'ANNO 2018. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Carlo Nicora 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. VINCENZO PETRONELLA 

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. FABIO PEZZOLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO  DR.SSA DONATELLA VASATURO 

 

 

Visti il d.lgs. 30.12.1992 n. 502 ed in particolare gli artt. 3 e 3bis e il d.lgs. 19.6.1999 n. 229; 

Vista la l. 7.8.1990 n. 241 e s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Vista la l.r. 30.12.2009 n. 33, riguardante il testo unico delle l.r. in materia di sanità, come 

modificata dalla l.r. 11 agosto 2015 n. 23 “Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: 

modifiche al titolo I e II della legge regionale 30.12.2009 n. 33”; 

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4487 del 10.12.2015, in attuazione della su 

richiamata l.r. 11.8.2015 n. 23, con la quale è stata costituita a partire dall’1.1.2016 l’azienda 

socio - sanitaria territoriale (ASST) Papa Giovanni XXIII con sede legale in Piazza OMS 1 – 

24127 Bergamo - nel nuovo assetto indicato dall’allegato 1 al medesimo provvedimento; 

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4644 del 19.12.2015 con la quale è stato 

nominato direttore generale dell’ASST Papa Giovanni XXIII con decorrenza dall’1.1.2016 e 

fino al 31.12.2018; 

Vista la deliberazione n. 1 del 4.1.2016 “Presa d’atto della deliberazione di Giunta regionale 

n. X/4644 del 19.12.2015 di nomina del direttore generale dell’azienda socio - sanitaria 

territoriale Papa Giovanni XXIII di Bergamo. Relativo insediamento”; 



Rilevato che il responsabile del procedimento riferisce quanto segue: 

- il d.lgs. n 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei contratti pubblici” individua all’art. 36 

“Contratti sotta soglia” le procedure da attuare per l’affidamento di lavori di importo 

inferiore alle soglie comunitarie prevedendo la consultazione di almeno 15 operatori 

economici per le procedure negoziate di importo compreso fra 150.000,00 euro e 

1.000.000,00  di  euro  e  di  almeno 10 operatori  economici per quelle di importo 

compreso fra 40.000,00 euro e 150.000,00 euro; 

- con deliberazione ANAC n. 1097 del 26.10.2016 sono state emanate le linee guida per le 

indagini di mercato e la formazione e gestione degli elenchi degli operatori economici ai 

sensi dell’art. 36, comma 7, del citato d.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

- nel piano triennale delle opere pubbliche 2018 - 2020 e nell’elenco annuale dei lavori 

2018, adottato con deliberazione n. 1932 del 27.10.2017 sono previste opere da realizzare 

di importo inferiore a 1.000.000,00 di euro; 

- con deliberazione n. 1702 del 21.09.2017 è stata disposta l’istituzione dell’elenco degli 

operatori economici  per l’affidamento di lavori di importo inferiore a 1.000.000,00 di 

euro, suddiviso per importo lavori e per categorie SOA, ed è stato approvato il relativo 

avviso; 

- in attuazione della deliberazione di cui sopra e come disciplinato dell’art. 4.1.6 della 

deliberazione ANAC n. 1097 del 26.10.2016, in data 02.10.2017 detto avviso è stato 

pubblicato sul sito internet aziendale nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

- il termine per la presentazione delle istanze di iscrizione è stato previsto per il 31.12.2017; 

- entro tale data sono pervenute n. 127 istanze di iscrizione all’elenco degli operatori 

economici, di cui n. 30 per la fascia di importo lavori compresi fra 40.000,00 euro e 

150.000,00 euro e n. 97 per la fascia di importo lavori compresi fra 150.000,00 euro e 

1.000.000,00 di euro; 

- è stata verifica la documentazione inviata dagli operatori economici entro la scadenza 

prevista nell’avviso sopracitato; 

- in data 05.01.2018, con nota prot. n. 731, è stata inoltrata a n. 38 operatori economici 

richiesta di integrazione/chiarimenti, disponendo quale termine per l’invio delle risposte il 

giorno 12.01.2018; 

- n. 3 operatori non hanno provveduto all’invio della documentazione integrativa richiesta e 

precisamente: 

 la V-F Costruzioni s.r.l., con sede in Via Bongetti, 17 Omè (BS), cui era stato chiesto 

di integrare l’istanza di iscrizione inviando una relazione che descrivesse i principali 

lavori svolti negli ultimi 10 anni; 

 la CO.GE.AS s.r.l., con sede in Strada Valgera, 51 Asti (AT), cui era stato chiesto di 

integrare l’istanza di iscrizione compilando la domanda secondo il modello allegato A, 

pubblicato e reperibile sul sito internet aziendale, e di produrre una relazione che 

descrivesse i principali lavori svolti negli ultimi 10 anni; 

 la  Rodolico Pietro s.n.c., con sede in Viale Rosario Nicoletti, 18 Lercara Friddi (PA), 

cui era stato chiesto di integrare l’istanza di iscrizione compilando la domanda 

secondo il modello allegato A, pubblicato e reperibile sul sito internet aziendale, e di 

produrre una relazione che descrivesse i principali lavori svolti negli ultimi 10 anni; 

- è stato quindi predisposto l’elenco di n. 124 operatori economici da invitare alle procedure 

negoziate per l'esecuzione di lavori pubblici di importo compreso fra 40.000,00 euro e 



1.000.000,00 di euro, per l’anno 2018, suddiviso per importo lavori (tra 40.000,00 euro e 

150.000,00 euro e tra 150.000,00 euro e 1.000.000,00 di euro) e categorie SOA; 

- il suddetto elenco sarà sottoposto annualmente a revisione e aggiornamento; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario. 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’elenco degli operatori economici (allegato alla presente deliberazione) per 

l’affidamento di lavori di importo compreso fra 40.000,00 euro e 1.000.000,00 di euro, per 

l’anno 2018, suddiviso per importo lavori (tra 40.000,00 euro e 150.000,00 euro e tra 

150.000,00 euro e 1.000.000,00 di euro) e categorie SOA; 

2. di escludere dall’elenco degli operatori economici relativo all’anno 2018 la V-F 

Costruzioni s.r.l., la CO.GE.AS. s.r.l. e la Rodolico Pietro s.n.c., non avendo le stesse 

trasmesso entro la data fissata la documentazione richiesta con nota del 05.01.2018, prot. 

n.731/18, obbligatoria per l’iscrizione; 

3. di sottoporre annualmente l’elenco a revisione e aggiornamento; 

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

5. di incaricare l’UOC Tecnico e patrimoniale: 

- in attuazione dell’art. 4.1.6 della deliberazione ANAC n. 1097 del 26.10.2016, di 

pubblicare l’elenco di cui al punto 1) sul sito internet dell’ASST nella sezione 

“Amministrazione trasparente”, liberamente accessibile agli operatori economici; 

- di comunicare alle società l’avvenuta pubblicazione dell’elenco sul sito internet 

aziendale; 

- degli eventuali altri adempimenti conseguenti al presente provvedimento. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Carlo Nicora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: ing. Alberico Casati                 UOC Tecnico e patrimoniale 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice 

dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



ALLEGATO PARTE PRIMA
DENOMINAZIONE Provincia Partita IVA
2A Impianti SRL Impianti elettrici e speciali Milano 10695730159
ABM Service SRL Impianti termici e meccanici Bergamo 04077440164
Alba elettronic SRL Impianti elettrici e speciali Bergamo 00873250161
Bettinelli Lorenzo Impianti elettrici SRL Impianti elettrici e speciali Bergamo 03709420164
Capelli costruzioni di Capelli Marco Edile Bergamo 02395440163
Edil 22 SRL Edile/Opere urbanizzazione Bergamo 02567720160
Fretti Gianfranco Impianti Elettrici Impianti elettrici e speciali Bergamo 03837280167
Group energy Service SRL Manutenzione Gruppi statici di continuità Milano 01833410341
Impresa Edile Pievani Angelo SRL Edile Bergamo 03174610166
Impresa Invernizzi di Invernizzi Saverio SNC Edile Bergamo 00806400164
Impresa Locatelli Giordano Edile Bergamo 01747210167
M.A.R.S. Impianti SRL Impianti Riscaldamento/condizionamento Bergamo 03535580165
Molteco SRL Impianti di condizionamento Bergamo 02108010162
MPM Ambiente SRL Bonifiche ambientali MonzaBrianza 04552200968
MPS Professional SRL Fornitura e posa protezioni murali Bergamo 02653630166
New Termoclima SRL Impianti idrici/san-condizionamento-termici Bergamo 03712090160
S.C. Security Center SRL Impianti elettrici e speciali Bergamo 01310610165
Sana Impianti SRL Impianti elettrici e speciali Bergamo 04063140166
Sanipur SRL Trattamento Acque Brescia 02091210175
Seberg SRL Segnaletica Bergamo 01855820161
Servizi Isacchi SRL Servizi elettrici di messa a terra Bergamo 02965620160
SIEL SPA Manutenzione Gruppi statici di continuità Milano 07163510154
Società Agricola Locatelli Franco SAS Manutenzione del verde Bergamo 02494480169
Spark Engineering SRL Impianti elettrici e speciali Milano 08146980969
STEMA Costruzioni SRL Edile Bergamo 04182490161
Syla SRL Protezioni murali Bergamo 02825620160
Termigas Service SRL Impianti tecnologici Bergamo 04189090162
Termoidraulica Gelmini Luigi SRL Impianti termoidraulici e di condizionamento Bergamo 03535630168
Test & Balance di Properzi Giancarlo Impianti di condizionamento Fermo 01348670447
V-Team di Vitali Daniele Fornitura posa PVC Milano 02617250986

CATEGORIA LAVORI

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER IMPORTI INFERIORI A 150.000 EURO



ALLEGATO PARTE SECONDA
CATEGORIA OG_1
DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
ARS Aedificandi SPA OG_1 VIII Bergamo 02621990163
BarachettiService SRL OG_1 I Bergamo 03709440162
Benis Costruzioni SRL OG_1 VI Bergamo 02622020168
Bortolotti Costruzioni SRL OG_1 V Bergamo 02013800160
Brignoli di Tranquillo Paleari SRL OG_1 III Bergamo 03572090169
CEI_Costruzioni SRL OG_1 IV Milano 04925140966
CIPIEMME SRL OG_1 V Milano 02293910960
Cividini ing & co. SRL OG_1 VIII Bergamo 03257400162
Coedil SRL OG_1 VIII Milano 11980640152
Contedil SAS OG_1 V Matera 00438280778
Costruzione ferracin SRL OG_1 V Venezia 03383330275
Crea.Mi SRL OG_1 V Milano 08287360963
Edificarenova SRL OG_1 III bis Brescia 03354450169
Edil S.Alberto SNC OG_1 II Bergamo 02346450162
Edil Strutture SRL OG_1 V Bergamo 03149240164
F.G.P. SRL OG_1 V Milano 08306940159
F.lli Picenni SNC OG_1 V Bergamo 01569950163
F.lli Rota Nodari SPA OG_1 VIII Bergamo 00918510165
General Casa SPA OG_1 VII Bergamo 03001680168
I.C.E di Milia Simone OG_1 III bis Cagliari 02472420922
ICEF Costruzioni SRL OG_1 V Genova 01636030163
ICOV Costruzioni SRL OG_1 IV Bergamo 02222580165
Impresa Cavalieri SAS OG_1 IV MonzaBrianza 00891050965
Impresa Colosio SRL OG_1 VIII Bergamo 03930160167
Impresa Edile Bettinelli SRL OG_1 IV Bergamo 00878030162
Impresa Edile Poloni SRL OG_1 VII Bergamo 01261100166
Impresa edile Scarpellini Lodovico OG_1 IV bis Bergamo 01826590166
Impresa Edile Virgilio Gherardi SRL OG_1 VII Bergamo 00989900162
Impresa Vitali Luigi SRL OG_1 V Bergamo 03157440169
INSEL SPA OG_1 VI Roma 05759951006
Intesa Costruzioni SRL OG_1 VI Bergamo 02785560166
M.G Costruzioni Edili SRL OG_1 IV bis Bergamo 04484270964
Manenti Impresa Edile SRL OG_1 III bis Bergamo 03154430163
MB_Costruzioni SRL OG_1 II Bergamo 03028740169
Piramide SRL OG_1 V Bergamo 01061250161
Ruggeri Costruzioni Ospedaliere SRL OG_1 IV bis Bergamo 03319720169
Schiavi SPA OG_1 VIII Bergamo 01970840169
Sicea SRL OG_1 V Padova 03452880283
Sinergie SRL OG_1 III bis Bergamo 03536910163
Sporalli SRL OG_1 III bis Catania 04299240871
STE.PA SRL OG_1 IV Napoli 07480020630
Tecno A.F.E.S. SRL OG_1 II Milano 10029680153
Tecnomont service SRL OG_1 II Genova 03660150164
Termigas SPA OG_1 VII Bergamo 00209440163
Trivella SRL OG_1 V MonzaBrianza 08445450153
Vanoncini SPA OG_1 V Bergamo 01322070168

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER IMPORTI ICOMPRESI FRA EURO 150.000,00  E EURO 1.000.000,00



CATEGORIA OG_2

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Benis Costruzioni SRL OG_2 V Bergamo 02622020168
Brignoli di Tranquillo Paleari SRL OG_2 III Bergamo 03572090169
CEI_Costruzioni SRL OG_2 II Milano 04925140966
Coedil SRL OG_2 V Milano 11980640152
CRS Impianti SRL OG_2 III bis Bergamo 03398270169
General Casa SPA OG_2 VI Bergamo 03001680168
Impresa Edile Poloni SRL OG_2 IV Bergamo 01261100166
Impresa Edile Virgilio Gherardi SRL OG_2 IV bis Bergamo 00989900162
Impresa Vitali Luigi SRL OG_2 IV Bergamo 03157440169
Intesa Costruzioni SRL OG_2 II Bergamo 02785560166
Piramide SRL OG_2 III bis Bergamo 01061250161
Schiavi SPA OG_2 IV bis Bergamo 01970840169
Sicea SRL OG_2 III bis Padova 03452880283
Trivella SRL OG_2 V MonzaBrianza 08445450153

CATEGORIA OG_3

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
ARS Aedificandi SPA OG_3 III Bergamo 02621990163
Assolari Luigi SPA OG_3 VI Bergamo 00045900164
Bortolotti Costruzioni SRL OG_3 I Bergamo 02013800160
Cabrini Albino SRL OG_3 V Bergamo 01905100168
Costruzione ferracin SRL OG_3 III Venezia 03383330275
F.lli Rota Nodari SPA OG_3 VII Bergamo 00918510165
ICEF Costruzioni SRL OG_3 I Genova 01636030163
ICOV Costruzioni SRL OG_3 IV Bergamo 02222580165
Impresa Colosio SRL OG_3 VIII Bergamo 03930160167
Impresa Edile Bettinelli SRL OG_3 II Bergamo 00878030162
Impresa edile Scarpellini Lodovico OG_3 II Bergamo 01826590166
Impresa Legrenzi SRL OG_3 III bis Bergamo 00518860168
Imprese Pesenti SRL OG_3 VII Bergamo 00982590168
Manenti Impresa Edile SRL OG_3 I Bergamo 03154430163
Roncelli Costruzioni SRL OG_3 IV Bergamo 03170560167
Sangalli SPA OG_3 VIII Bergamo 00811590165
Sinergie SRL OG_3 IV Bergamo 03536910163
STE.PA SRL OG_3 II Napoli 07480020630
Tecno A.F.E.S. SRL OG_3 III bis Milano 10029680153

CATEGORIA OG_9

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Mieci SPA OG_9 I Bergamo 12374760150

CATEGORIA OG_10

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Biella Siro e figli SNC OG_10 II Bergamo 02063810168
Cambianica Impianti Elettrici SRL OG_10 III bis Bergamo 02897510166
Clivati Impianti elettrici SRL OG_10 II Bergamo 02729730164



Colman Luca SRL OG_10 III bis Bergamo 03447300165
EFFECI TecnoImpianti SRL OG_10 III Bergamo 02069480164
Elettrobonatese SRL OG_10 III bis Bergamo 02984020160
ElmaTech SRL OG_10 II Bergamo 02104920163
Ravasio SRL OG_10 I Bergamo 02478910165
Tarcisio Madaschi SPA OG_10 II Bergamo 01625770167

CATEGORIA OG_11

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
A.G.I.E. SRL OG_11 IV bis Bergamo 01625160161
Agazzi Impianti SRL OG_11 I Milano 01308170156
BarachettiService SRL OG_11 II Bergamo 03709440162
Cividini ing & co. SRL OG_11 II Bergamo 03257400162
Contedil SAS OG_11 III bis Matera 00438280778
Crea.Mi SRL OG_11 IV bis Milano 08287360963
CRS Impianti SRL OG_11 V Bergamo 03398270169
Delta Impianti SRL OG_11 II Bergamo 03979450164
Edificarenova SRL OG_11 I Brescia 03354450169
GTI Tecnoimpianti SRL OG_11 III bis Bergamo 01324610169
I.C.E di Milia Simone OG_11 I Cagliari 02472420922
INSEL SPA OG_11 V Roma 05759951006
Mieci SPA OG_11 IV Bergamo 12374760150
Ruggeri Costruzioni Ospedaliere SRL OG_11 II Bergamo 03319720169
SIAD HealthCare SPA OG_11 I Milano 00725050157
Termigas SPA OG_11 VIII Bergamo 00209440163

CATEGORIA OG_12

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
AT-SRL OG_12 II Bergamo 03002420168
Roncelli Costruzioni SRL OG_12 III bis Bergamo 03170560167

CATEGORIA OG_13

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Vivai Barretta Garden SRL OG_13 II Napoli 05145331210

CATEGORIA OS_3

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Europroject SRL OS_3 II Bergamo 02943620167
Fiorendi impianti SRL OS_3 II Bergamo 03510200169
Gadomed SRL OS_3 II Genova 02648250104
M.G Costruzioni Edili SRL OS_3 II Bergamo 04484270964
SIAD HealthCare SPA OS_3 III bis Milano 00725050157
Termozeta Impianti SRL OS_3 III Bergamo 02219510167

CATEGORIA OS_4

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Marrocco Elevators SRL OS_4 VII Roma 03986821001



OTIS Servizi SRL OS_4 VIII Roma 01729590032

CATEGORIA OS_5

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
GIS SRL OS_5 II Bergamo 02226850168

CATEGORIA OS_6

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Fines3 SRL OS_6 III bis Brescia 02604120986
Imprese Pesenti SRL OS_6 IV Bergamo 00982590168
Pavimenti Nobili SRL OS_6 II Bergamo 00873350169
S.A.L di.Uccheddu Federico OS_6 II Villacidro 03241290927
Tecnomont service SRL OS_6 IV Genova 03660150164

CATEGORIA OS_7

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Edil S.Alberto SNC OS_7 I Bergamo 02346450162
F.G.P. SRL OS_7 IV Milano 08306940159
F.lli Picenni SNC OS_7 III bis Bergamo 01569950163
Impresa Cavalieri SAS OS_7 I MonzaBrianza 00891050965

CATEGORIA OS_9

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Ecotraffic SRL OS_9 I Mantova 01779010204

CATEGORIA OS_10

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Ecotraffic SRL OS_10 III bis Mantova 01779010204

CATEGORIA OS_19

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Sistec SRL OS_19 III bis Bari 06076770723

CATEGORIA OS_21

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Gaeni Restauro e innovazione di Gaeni Luca OS_21 I Bergamo 02064820166

CATEGORIA OS_22

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Gadomed SRL OS_22 II Genova 02648250104

CATEGORIA OS_24

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA



Azienda Agricola Cattaneo SRL OS_24 IV Bergamo 02245100165
Cooperativa della Comunità Soc.Cop OS_24 II Bergamo 00473140168
IdealVerde SAS OS_24 II Bergamo 02600550160
Rebecchi di Rebecchi D.& C. SNC OS_24 II Brescia 00711440982
Vivai Barretta Garden SRL OS_24 III bis Napoli 05145331210

CATEGORIA OS_28

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
Agazzi Impianti SRL OS_28 II Milano 01308170156
Europroject SRL OS_28 II Bergamo 02943620167
Fiorendi impianti SRL OS_28 II Bergamo 03510200169
GTI Tecnoimpianti SRL OS_28 V Bergamo 01324610169
LongoFrigo SRL OS_28 IV_bis Bergamo 00679670166
Techne SPA OS_28 III Bergamo 03066160163
Termozeta Impianti SRL OS_28 III bis Bergamo 02219510167
Viviani Impianti SRL OS_28 IV Bergamo 02421290160

CATEGORIA OS_30

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
A.G.I.E. SRL OS_30 V Bergamo 01625160161
Alberto Chiesa SRL OS_30 I Bergamo 03452530169
Biella Siro e figli SNC OS_30 II Bergamo 02063810168
Boario Impianti SRL OS_30 III bis Bergamo 02445390160
Cambianica Impianti Elettrici SRL OS_30 III bis Bergamo 02897510166
CIPIEMME SRL OS_30 IV bis Milano 02293910960
Clivati Impianti elettrici SRL OS_30 III bis Bergamo 02729730164
Colman Luca SRL OS_30 III bis Bergamo 03447300165
EFFECI TecnoImpianti SRL OS_30 III bis Bergamo 02069480164
Elettra Impianti SRL OS_30 I Bergamo 02552940161
Elettrobonatese SRL OS_30 III bis Bergamo 02984020160
ElmaTech SRL OS_30 II Bergamo 02104920163
EMI Sistemi SRL OS_30 II Bergamo 01627600164
GIS SRL OS_30 II Bergamo 02226850168
Ravasio SRL OS_30 II Bergamo 02478910165
Sistec SRL OS_30 II Bari 06076770723
Tarcisio Madaschi SPA OS_30 IV Bergamo 01625770167
Techne SPA OS_30 III bis Bergamo 03066160163
Viviani Impianti SRL OS_30 IV Bergamo 02421290160

CATEGORIA OS_33

DENOMINAZIONE SOA Classifica Provincia Partita IVA
AT-SRL OS_33 IV bis Bergamo 03002420168



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 86/2018) 

 

Oggetto: APPROVAZIONE DELL'ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER AFFIDAMENTI DI 

LAVORI DI IMPORTO COMPRESO FRA 40.000,00 EURO E 1.000.000,00 DI EURO RELATIVO 

ALL'ANNO 2018.      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 18/01/2018 Il direttore 

  Dr. / Dr.ssa Casati Alberico 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.86/2018 

ad oggetto: 

APPROVAZIONE DELL'ELENCO OPERATORI ECONOMICI PER AFFIDAMENTI DI LAVORI DI 

IMPORTO COMPRESO FRA 40.000,00 EURO E 1.000.000,00 DI EURO RELATIVO ALL'ANNO 

2018.      
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Petronella Vincenzo 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Vasaturo Donatella 

Note: 

      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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